令和  年  月  日
荒川区⻑ 殿

申請者 住所
氏名

※交付決定番号
※交付決定番号は、交付決定通知書（別記第 3 号様式）の
 右上の番号（６荒教セ第○○号）を全て記入してください。

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金における

在籍児童生徒の通所状況に係る理由書

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金実績報告書兼請求書（別記第６号様式）につ
いて、児童生徒が一月の間（月初から月末まで）に一度も通所していない期間がありました。そ
の理由について、下記の通り申し述べます。

なお、児童生徒の在籍校への出席状況について、区が在籍学校に問合せることを承諾します。

記

１ 児童生徒氏名及び学校名・学年・クラス
               （荒川区立      学校 第  学年    組）

２ 対象月及び一月に一度も通所していない理由

年・月 一月に一度も通所していない理由
※月別に具体的な理由を記載してください。

（単に「通所することを失念していた」等の理由はお受けできません。）
令和 年 月

令和 年 月

令和 年 月

（注記）本理由書は、該当する申請者の方のみ、各対象区分ごとに作成し、実績報告書兼請求書
（別記第６号様式）に添付して提出してください。